
BUDGET 2019 Beløb Saldo

INDTÆGTER:

Tilskud fra bylivspuljen 0 0

Tilskud fra kommunen 150.000 150.000

Salg af øl og vand 25.000 175.000

Kontingenter 9.000 184.000

Billet indtægter 45.000 229.000

Div sponsorater m.m. 0 229.000

Indtægter i alt 229.000

UDGIFTER:

Bolig:

Husleje 2.000 2.000

Scene-mixerpult-lys 40.000 42.000

bespisning af musikere 15.000 57.000

Musikere 60.000 117.000

DIV. 10.000 127.000

Mobile Toiletter 12.000 139.000

Personale Vagter m.m. 10.000 149.000

Forsikring 5.000 154.000

Merchandise 10.000 164.000

Indkvartering 6.000 170.000

Uforudsete udgifter 6.000 176.000

Indhegning udendørs m.m. 50.000 50.000
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Udgifter i alt 226.000

Indtægter i alt 229.000

Balance 3.000


